UBND HUYỆN NÚI THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban coi thi Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện
Năm học 2022-2023 đặt tại Trường THCS Nguyễn Khuyến

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NÚI THÀNH

Căn cứ Quyết định số 02/2008/QĐ-UBND ngày 02/12/2008 của UBND
huyện Núi Thành về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện
Núi Thành;

Căn cứ Quyết định số 4083/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của UBND huyện
Núi Thành ban hành quy định về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Núi Thành;

Căn cứ Kế hoạch số 481/KH-PGDĐT ngày 18/8/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện Núi Thành về việc Dạy bồi dưỡng học sinh giỏi 9, năm học 2022
– 2023;

Căn cứ Công văn số 572/KH-PGDĐT ngày 17/10/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện Núi Thành về việc Tổ chức thi học sinh giỏi bậc THCS năm học
2022-2023;

Theo đề nghị của bộ phận Trung học cơ sở  Phòng Giáo dục và Đào tạo.

                                       QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban coi thi Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học
2022-2023 đặt tại trường THCS Nguyễn Khuyến gồm các ông (bà) có tên sau:
          * Trưởng ban:

1. Ông Đinh Tấn Hoàng,  Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
            * Phó Trưởng ban:

2. Ông Phạm Phú Tùng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
          3. Ông Võ Hồng Khanh, Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Khuyến;
           * Thư ký:
          4. Bà Trần Thị Tường Vy, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Giám thị và phục vụ: (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban coi thi có trách nhiệm tổ chức coi thi theo đúng Quy chế của Bộ

Giáo dục và Đào tạo. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban, Thư ký và phục vụ có mặt tại
hội đồng coi thi vào lúc 13giờ 00 ngày 14/12/2022; các giám thị có mặt tại hội đồng coi
thi vào lúc 6 giờ 30 ngày 15/12/2022 để làm nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận THCS, THHC, TV thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo,
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

                      DANH SÁCH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN LÀM NHIỆM VỤ COI THI
                                      HỌC SINH GIỎI LỚP 9 NĂM HỌC 2022-2023

(Kẻm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT, ngày    tháng 12 năm 2022)

TT Họ và tên giáo viên Trường Nhiệm vụ Ghi chú

1 Dương Công Tuệ GV THCS Lý Thường Kiệt Giám thi

2 Nguyễn Đức Toàn GV THCS Lý Thường Kiệt Giám thi

3 Nguyễn Thị Kim Loan GV THCS Lê Văn Tâm Giám thi

4 Bùi Thị Long Thi GV THCS Trần Hưng Đạo Giám thi

5 Huỳnh Thị Phong GV THCS Trần Cao Vân Giám thi

6 Nguyễn Thị Thanh Thu GV THCS Trần Cao Vân Giám thi

7 Đỗ Thị Hẹn GV THCS Chu Văn An Giám thi

8 Lương Vũ Thùy GV THCS Nguyễn Khuyến Giám thi

9 Phạm Ngọc Khánh GV THCS Quang Trung Giám thi

10 Huỳnh Thị Hiểu GV THCS Kim Đồng Giám thi

11 Ngô Thị Yến Minh GV THCS Kim Đồng Giám thi

12 Trần Thị Thu Hiền GV THCS Hoàng Diệu Giám thi

13 Nguyễn Thị Kim Tuyền THCS Huỳnh Thúc Kháng Giám thi

14 Châu Quang Vũ THCS Lê Văn Tâm Giám thi

15 Nguyễn Văn Ta NV THCS Nguyễn Khuyến Phục vụ
Danh sách này có 15 người.

		2022-12-13T15:38:37+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T16:29:06+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T16:29:15+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T16:29:16+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T16:29:16+0700
	Quảng Nam